
Corso Garibaldi, 50 – 29100 Piacenza - � 0523795312-406 � 0523795236 – E-mail: provpc@provincia.pc.it  - Cod. Fisc.  00233540335  

 
 
 
 
 
 
Corso Garibaldi, 50 - 29121 Piacenza - e-mail provpc@cert.provincia.pc.it 
P.O. CENTRALE DI COMMITTENZA ED ECONOMATO: Titolare Dott.ssa Elena Malchiodi  
tel.: 0523 795312 – fax: 0523 329830 
e-mail: elena.malchiodi@provincia.pc.it 
 
 
Prot. n. 6468 del 7/3/2018 
 

 
 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
TRASPORTO SCOLASTICO (SUDDIVISO IN DUE LOTTI) DEGLI ALUNNI 
FREQUENTANTI LE SCUOLE DELL’INFANZIA, LA SCUOLA PRIMARIA E LA SCUOLA 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEI COMUNI DI CARPANETO PIACENTINO E 
GROPPARELLO PER IL PERIODO DAL 1 GENNAIO 2018 AL 31 DICEMBRE 2020 - CIG 
LOTTO 1: 7242689808 - CIG LOTTO 2: 724270553D 
 

CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA PER COMUNICAZIONE ESIT I ANOMALIA 
DELL’OFFERTA LOTTO 1 E LOTTO 2.  

Pubblicato il 7/3/2018 

 

 
All'operatore economico ammesso alle successive fasi di gara: 
 
 
SERVIZI E TRASPORTI LOCALI SRL, Viale Nettuno, 106 - 66023, FRANCAVILLA AL 
MARE (CH) 
 
 
 
Si comunica che il giorno 12 marzo 2018 alle ore 9.30 presso la sede della Centrale Unica di 
Committenza della Provincia di Piacenza – C.so Garibaldi, n. 50 (Stanza 101 – piano primo), è 
convocata la commissione di gara appositamente costituita per l'affidamento dell'appalto relativo 
all'oggetto, al fine di informare sull’esito dell'esame delle spiegazioni all’anomalia dell’offerta, 
formulate dalla ditta in indirizzo. 
 
      

F.to la Responsabile della fase di affidamento 
(Dott.ssa Elena Malchiodi) 

 


